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Gaine pour tuyaux de gaz en PVC spiralé a
partir de la soustraction

25000600 - 25000610 - 25000620
25000640 - 25000650 - 25000660

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

» PVC spiralé revétu de plastique anti écrasement

= Intérieur lisse

= Couleur jaune

» Auto-extinguible VLO

» Température de fonctionnement: -15°Ca +60°C

» Fabriqué selon les normes UNI CIG 7129 pour la protection et I'isolation des tuyaux pour le transport de gaz combustible

» Longueur de bobine 25 m

ARTICLES

CODE

DESCRIPTION

25000600
25000610
25000620
25000640
25000650
25000660
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